ПРОТОКОЛ № 354

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  11 июня 2021 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 15.00.

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Ерошин Николай Алексеевич

3. Воробьев Антон Сергеевич

4. Тюнин Владимир Васильевич

5. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

А.А. Гусев – главный специалист отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран А.А. Гусев

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации СРО «ОРС».

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение председателя Правления Ассоциации СРО «ОРС»  В. Г. Микитюка, который предста-

вил организацию, предоставившую заявление на прием в члены Ассоциации.

Решили:

В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Ассоциации принять в чле-

ны Ассоциации СРО «ОРС»:

­ ООО «АЛЬЯНС» (ИНН 6234122911).

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный

фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОРС», а также вступительного взноса.

Голосовали: за    5  , против    нет   .

Решение принято.

№

п/п

Наименование ИНН Уровень

ответ-

ственно-

сти ВВ

Уровень от-

ветственно-

сти ОДО

Наличие права

Объекты ка-

питального

строительства

Особо-

опасные, тех-

нически

сложные и

уникальные

объекты

1 2 3 4 5 6 7
1 ООО «АЛЬЯНС» 6234122911 1-ый  нет есть нет

Председатель Правления

                   Микитюк В. Г.

Секретарь                           Гусев А. А.